
ULUSAL TALES MATEMATİK VE FEN 
BİLİMLERİ YARIŞMALARI 

  Dünyada, ülkelerin en değerli sermayelerinin nitelikli yetiştirilmiş öğrenciler olduğunu gün 

geçtikçe daha iyi görmekteyiz. Bunun sonucunda okullarımızın eğitim alanında hangi düzeyde 

olduğunun, giderilmesi gereken eksikliklerin ve alınması gereken tedbirlerin belirlenmesi gerekmektedir. 

Okullar eğitim düzeylerinin yükseltilmesi amacıyla bu yarışmalara katılmaktadır. 

 

 

 

  Öğrencilerin matematik ve fen bilimleri okuryazarlığı konusundaki becerilerin artırılması 

hedeflenmektedir. Burada kullanılan “okuryazarlık” kavramı, öğrencinin bilgi ve potansiyelini geliştirip, 

topluma daha etkili bir şekilde katılmasını ve katkıda bulunmasını sağlamak için yazılı kaynakları 

“bulma, kullanma, kabul etme ve değerlendirmesi” olarak tanımlanmaktadır. 

 

 

 

  Tales Matematik ve Fen Bilimleri yarışmalarına katılan öğrenciler, her yılın Mart ayında 

yarışmanın 1. aşamasına katılır ve bu aşamada başarılı olan öğrenciler ise Mayıs ayındaki final aşamasına 

katılmaya hak kazanırlar. Öğrencilere her bir aşamada, 25 soruluk çoktan seçmeli ve açık uçlu sorular 

sorulup 60 dakikada testi bitirmeleri istenir. Final aşaması sonunda öğrenciler ulusal çapta bu 

yarışmalara katılan öğrenciler arasında hangi seviyede olduklarını görürler. 



Tales Matematik ve Fen Bilimleri 
Yarışmaları’nın Amacı Nedir? 

•  Tales Matematik ve Fen bilimleri Yarışması’nın amacı, 
öğrencilerin okulda öğrendikleri bilgi ve becerileri günlük 
yaşamda kullanma becerisini ölçmektir. Öğrencilerin matematik 
ve fen bilimlerine olan olumlu tutumlarını artırarak farkındalık 
yaratmayı sağlamaktır. 



Tales Matematik ve Fen Bilimleri Yarışmaları 
Hangi Okullarda Uygulanmaktadır? 

•  Örgün öğretimde kayıtlı olan 3,4,5,6,7,8,9 ve 10. sınıf 
öğrencilerin bulunduğu tüm okullar (İlkokul, ortaokul, Anadolu 
Lisesi, Fen Lisesi, Sosyal Bilimler Lisesi, Anadolu Güzel Sanatlar 
Lisesi, Spor Lisesi, Anadolu İmam Hatip Lisesi, Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, Çok Programlı Anadolu Lisesi) bu yarışmaya 
katılabilir. 



•  Yarışmalarda çoktan seçmeli, açık uçlu olacak şekilde iki 
farklı soru türü kullanılmaktadır. 

Tales Matematik ve Fen Bilimleri Yarışmaları’nda 
Hangi Soru Türleri Kullanılmaktadır? 



•  3, 4, 5, 6 ve 7 puanlık, her puan türüne ait 5’er soru olacak 
şekilde toplam 25 adet soru bulunmaktadır. 

Tales Matematik ve Fen Bilimleri Yarışmaları’nda 
Kaç Soru Bulunmaktadır? 



•  Tales Matematik Yarışması 2016 yılından itibaren, Tales Fen 
Bilimleri Yarışması ise 2019 yılından itibaren uygulanmaya 
başlanmıştır. 

Tales Matematik ve Fen Bilimleri Yarışmaları 
hangi tarihten itibaren uygulanmaktadır? 



•  Tales Matematik Yarışması’nda 3 farklı kayıt türü vardır. 
 
 Yetkili Okul : Tales Matematik Yarışması’nda "Yetkili Okul" olmak 
isteyen kurumlar il, ilçe veya semtinde kendi öğrencileri haricinde 
yarışmaya “bireysel” olarak katılım sağlamak isteyen öğrencilere de 
yarışma yapma hakkına sahip olan okul türüdür. 
 
 Uygulama Okulu : Sadece kendi kurumlarında öğrenim gören 
öğrencilere yarışmayı yapacak olan okul türüdür. 
 
 Bireysel Kayıt : Velilerin veya öğrencilerin bireysel olarak yarışmaya 
katılması için yapılacak başvuru türüdür.* 
 
* Bireysel kayıt türünde sisteme öğrenci bilgileri girilmesi önemle rica 
olunur. 

Yarışmalara kayıt olurken nelere dikkat edilmesi 
gerekmektedir? 



•  Öğrenciler, yarışmanın 1. aşamasını kendi okullarında veya 
illerindeki yetkili okullarda yüz yüze şekilde gerçekleştirirler; 
final aşamasında ise Aydın'da "Tales Matematik Müzesi" 
kampüsünde gerçekleştirirler. 

Tales Matematik ve Fen Bilimleri Yarışmaları 
Nasıl Uygulanmaktadır? 



 12 Eylül 2022 Pazartesi – 06 Ocak 2023 Cuma 

Yetkili ve Uygulama Okullarının Başvurularının Başlama ve Bitiş Tarihi 

 10 ocak 2023 Salı – 27 Ocak 2023 Cuma 

Bireysel başvuruların Başlama ve Bitiş Tarihi 

 28 Ocak 2023 Cumartesi (28 Ocak ile 4 Şubat tarihleri arasında 
belirlenen bir günde yapılacaktır.) 

Online Tales Matematik ve Fen Bilimleri Yarışmalarına Hazırlık Denemeleri 

 3 Mart 2023 Cuma – 4 Mart 2023 Cumartesi 

Fen bilimleri Yarışması 1. Aşama Uygulama Tarihi 

 10 Mart 2023 Cuma – 11 Mart 2023 Cumartesi  

Matematik Yarışması 1. Aşama Uygulama Tarihi 

 

Tales Matematik ve Fen Bilimleri Yarışmaları Takvimi 



  4 Nisan 2023 Salı 

1. Aşama Sonuçlarının Açıklanması (Kesin Olmayan Sonuçlara Göre) 

  4 Nisan 2023 - 7 Nisan 2023 

1. Aşama Sonuçlarına İtiraz Tarihi 

  11 Nisan 2023 Salı 

1. Aşama Sonuçlarının Açıklanması (Kesin Sonuçlara Göre) 

  13 Mayıs 2023 – 14 Mayıs 2023 

Final Aşaması Uygulama Tarihi 

  23 Mayıs 2023 Salı 

Final Aşaması sonuçlarını Açıklanması ( Kesin Olmayan Sonuçlara Göre ) 

  23 Mayıs 2023 – 26 Mayıs 2023 

Final Aşaması Sonuçlarına İtiraz Tarihi 

  30 Mayıs 2023 

Final Aşaması Sonuçlarının Açıklanması 

  6 Haziran 2023 Salı 

Ödül ve Madalya Töreni 

Tales Matematik ve Fen Bilimleri Yarışmaları Takvimi 






